собственост на територията на район „Надежда“ представляващ:

1.Търговски обект /магазин/ с идентификатор 68134.1386.2937.1.3,
АОС4160/29.01.2025г., административен адрес: бул. „Ломско шосе“ №69   с площ 36,33
кв.м.

Начална конкурсна месечна наемна цена – 495,00/четиристотин деветдесет и пет
/лв. без ДДС

със специфично конкурсно условие – за търговска дейност.

УВАЖАЕМИ Г-Н ПЕТРОВ,

На основание  чл.8 ал.1, чл.14, ал.1, ал.2, ал.3 и ал.8 от Закона за общинската
собственост, чл.19 ал.1, ал.2 и ал.3 от Наредбата за общинската собственост, и в

[...]

находящ се на територията на район „Надежда“ както следва:

1.Търговски обект /магазин/ с идентификатор 68134.1386.2937.1.3,
АОС4160/29.01.2025г., и административен адрес: бул. „Ломско шосе“ №69
представляващ помещение  с площ 36,33 кв.м.

Начална конкурсна месечна наемна цена – 495,00 /четиристотин деветдесет и пет
/лв. без ДДС

със специфично конкурсно условие – за търговска дейност.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

За имотът   предмет на конкурсната процедура е изготвена експертна оценка от